



4	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы  
(должность)



Баранова Е.А.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

Дудаль Н.М.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Председатель профсоюзной  
организации  
(должность)

*Губер*  
(подпись)

Бородина И.А.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Заместитель директора по УВР  
(должность)

*Скворцова*  
(подпись)

Скворцова Е.Г.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Заведующий хозяйством  
(должность)

*Федосова*  
(подпись)

Федосова Н.В.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414  
(№ в реестре экспертов)

*Маслов*  
(подпись)

Маслов В.И.  
(Ф.И.О.)

29.11.21  
(дата)